
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kviečiame Vilnius Emilijos Pliaterytės progimnazijos 1-4 klasių moksleivius mokytis ypatingos 

greito ir tikslaus skaičiavimo mintinai technikos pagal Lietuvoje jau 11 metų veikiančią MENAR 

programą. 

Kas yra MENAR? 

Tai smagūs ir įdomūs užsiėmimai, kurių metus vaikai mokomi ypatingos skaičiavimo mintinai 

technikos pagal programą, kilusią iš Azijos šalių, ir jau daugiau nei 40 metų taikomą visame 

pasaulyje.  

Tačiau šie užsiėmimai – tai ne vien aritmetika. Greitas ir tikslus skaičiavimas mintinai – tai 

programos metu išlavintų ypatingų gabumų – dėmesio sukaupimo, atminties, greitos orientacijos 

ir reakcijos, pastabumo, kūrybingumo, vizualizacijos ir dar daugelio kitų įgūdžių – rezultatas. 

MENAR nauda vaikui 

● Išlavinami kairysis ir dešinysis smegenų pusrutuliai;  

● Sustiprėja dėmesys ir sugebėjimas susikaupti;  

● Pagerėja atmintis, fotografinė atmintis; 

● Sustiprėja refleksai, pastabumas, reakcija;  

● Išvystomas analitinis mąstymas; 

● Įsisavinamas greitas ir tikslus skaičiavimas; 

● Sustiprėja kūrybiškumas, vizualizacija; 

● Lengviau mokytis mokykloje. 

MENAR – ypatingas būdas mokytis skaičiuoti 
 

KVIEČIAME REGISTRUOTIS IKI 2023.09.20 ŠIUO ADRESU, NURODANT MOKYKLOS PAVADINIMĄ: 

https://www.eiqakademija.lt/registracija/ 

PIRMOJI NEMOKAMA BANDOMOJI PAMOKA VYKS 2023.09.21 (ketvirtadienį)        14:30-15:30 

val. 305 kabinete. 

UŽSIĖMIMAI VYKS ANTRADIENIAIS IR KETVIRTADIENIAIS 14:30-15:30. 

Vieno užsiėmimo kaina vaikui - 11,50 EUR. 

Kilus klausimams mielai į juos atsakysime telefonu +370 604 57009.  


